16. *accidisse lege accidit esse*

274. 15. *dicimus lege diximus*

19. *unde lege nichil*

28. *sic lege sicut*

275. 9. *causas*: *Moerbeke* goes on, ‘hos vero sensibiles. De Pythagoricis ergo dimittatur ad presens, sufficit enim ipsa tangere tantum . . .’.

12. *pauca lege pauciores*

13. *opinatur lege opinetur*

276. 9. *unaquaque lege unamquamque*

24. *aut<sup>2</sup> lege et*

27. *ille lege illa*

277. 15. *et<sup>2</sup> lege at* ( $\kappa\acute{a}t\acute{r}oi$ )

25. *distat lege distabit*

31. *si enim lege sive*

278. 2. *habebunt lege habent*

14. autem *lege* etiam  
 21. omne *lege* vere  
 22. dicetur *lege* dicitur  
 31. inest *lege* inherit  
 34. oppugnat *lege* oppugnabat  
 279. 7. quod *lege* quomodo  
 280. 16. lateat *lege* lateamus  
 281. 2. unumquodque : Moerbeke reads ‘singulorum esse rationem aut nichil propter hoc enim et caro et os est, et aliorum unumquodque’. Apparently there is an omission by homoioteleuton in the archetype.  
 282. 12. lunam *lege* lumen B. reads ‘aliquid’. P. ‘sicut nocte visus quod est dici ad lumen habent’. Moerbeke, ‘sicut enim nictoracum oculi ad lucem diei se habent’.  
 283. 8. stari *lege* stare      unum *lege* unde  
 284. 4. in *lege* ex  
 13. quod est . . . *lege* quod est cuius causa finis est  
 17. latet *lege* latent  
 285. 5. dignum est *lege* dignamur  
 14. applicari *lege* applicare  
 16. liberum *lege* illiberum  
 21. mathematice *lege* mathematicen  
 286. 3. concipiunt *lege* conceperunt  
 14. ideo *lege* quidem non  
 287. 10. sint *lege* sit  
 17. determinate *lege* determinata  
 27. End of ‘nova translatio’, i.e. Moerbeke’s, in P.  
 288. 31. scientis *lege* scibilis  
 292. 1. eam *lege* eum  
 30. voluit *lege* vult  
 293. 13. predicancia *lege* predicata  
 294. 12. predicancia *lege* predicata  
 13. principium *lege* principia  
 295. 30. iterum *lege* ipsum  
 296. 30. quamcunque *lege* quemcunque  
 297. 2. antea : A mistranslation of ὅπιστω.  
 8. scit *lege* sistit  
 26. tantam *lege* tantum  
 298. 31. ocium *lege* nichilominus  
 299. 9. discolon : i.e. difficult to translate.  
 22. faciunt *lege* facient  
 25. sicut *lege* sic  
 301. 24. simul sunt species *lege* similia specie  
 27. opinetur *lege* occupet  
 302. 9. actu : airias.  
 25. predicantia *lege* predicata  
 306. 2. primum *lege* prius  
 308. 14. quemlibet *lege* quodlibet  
 309. 24. opinatur *lege* opinetur

309. 31. The lines of Greek omitted are not in *E.*
310. 1. aut *lege* et habet *lege* habebit.  
10. ponet *lege* ponetur  
12. ponat *lege* ponatur  
17. ponet *lege* ponetur
311. 16. sint *lege* erunt  
19. apponatur *lege* apponat
312. 6. ipsum *lege* ipsi  
10. hac *lege* hoc